
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1000

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 180/2016

N° do Processo: 180

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS
UNIDADES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL- CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS
UNIDADES DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL- CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 PROSALEM Baixar

16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 MATHEUS FORTE Baixar

16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP180 MARIANO PRESTES Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1000/aquisicao-de-utensilios-domesticos-para-atender-a-necessidade-das-unidades-do-ensino-infantil-e-fundamental-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0388beac0970689f7bcc744c9e2a5b5e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0921163c7008d915486117d40d4416ce.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a1edeb6659270ee6eed82afb359097.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 ETECTEC Baixar

16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 DPS DISTRIBUIDORA Baixar

16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 COMERCIAL VIDA NOVA Baixar

16/10/2017 00:00:00ATA 22-2017 PP 180-2016 COMERCIAL MANGILI & SILVA Baixar

04/04/2017 00:00:00Laudo de Avaliação das Amostras do PP 180.2016 ... Baixar

04/04/2017 00:00:00Comunicado de Desclassificação em Relação ao Ju... Baixar

08/12/2016 00:00:00Laudo de Avaliação das Amostras do PP 180.2016 ... Baixar

08/12/2016 00:00:00Comunicado de Desclassificação em Relação ao Ju... Baixar

22/11/2016 00:00:002ª Avaliação de Amostras PP 180.2016 Baixar

28/10/2016 00:00:00PP 180 2016 - LAUDO DE JULGAMENTO E DESCLASSIFI... Baixar

13/10/2016 00:00:00Ata_Pregao_180-2016 Baixar

11/10/2016 14:00:00PP 180 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

27/09/2016 00:00:00PP 180 2016 - PLANILHA DE PROPOSTA RESERVADA PA... Baixar

27/09/2016 00:00:00PP 180 2016 - PLANILHA DE PROPOSTA APENAS PARA ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb6e0e3062e25b5ba572db7e157f41de.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281b3795eff5f8fd7ef9ff533e44a85e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef8d92fb7b965e834bfc5885f990e21.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a2f068355308a949c63d47787edf38.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/178d233d012c5e9369aebcaf7924fff5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad2c6d195c586da58a63b1d9f8bb17a6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c3f5eaa57cc8a752d9de79ac8cef8a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb6d544b72963e8641826d13b4eee06e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c52dcf5d150dfdb5a180a4455b1b49f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e03a3f45c1b51b42d6a23a1e9939ab2b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ad6bc1ad9f513f91f18b58e4451fd9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94709e1bd28b6f5e90910988fe250233.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c49516df3b581154a66fc06d13c9a0c.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4b5202f8f1d75e5a2f8887526507ad.xls

